
森田地区コミュニティバス（もりたん）時刻表

※運休日︓土曜・日曜・祝日、12月 29日～ 1月５日、8月 13日～ 16日
※道路事情等により、バスの運行に遅れが生じる場合がございます。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

㉘

㉙

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑲

⑳

㉑

㉒

㉓

㉔

㉕

㉖

㉗

㉚

㉛

①

①

⑤

④

八重巻中南

稲多公民館

ヒガシダ歯科

森田駅

森田公民館前

畑内科

上森田 3丁目

上野本町

上野本町東

森田さくらこども園

マイアクア

カフェ モカジジ

森田東団地

三ケ村南（京福バス「三ケ村」バス停）

三ケ村西（京福バス「三ケ村」バス停）

アピタ・エルパ前（京福バス停）

森田栗森郵便局

森田団地

石丸城公園

アルビス森田店　着

アルビス森田店　発

石盛ふれあい会館

定正東

ドラッグストアコスモス森田店

ユニフォームネクスト

仁愛女子短期大学

鈴木歯科医院

森川医院

森田公民館前

森田駅

森田駅

ヒガシダ歯科

ヒガシダ歯科

バロー森田店

バロー森田店

2024 年 4 月 1 日改正

バス停留所名停留所番号 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便

9:22

9:23

9:24

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:32

9:33

9:34

9:36

9:38

9:40

9:40

9:41

9:43

9:45

10:05

10:06

10:07

10:08

10:10

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

運行に関するお問い合わせ
京福バス㈱　0776-54-5171

10:17

10:18

10:19

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:35

10:36

10:38

10:40

11:00

11:01

11:02

11:03

11:05

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:12

11:13

11:14

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:28

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:23

12:24

12:29

11:30

11:30

11:31

11:33

11:35

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

14:41

14:33

14:41

14:42

14:44

14:46

14:46

14:47

14:48

14:49

14:51

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

15:13

15:13

15:14

15:16

15:18

15:38

15:39

15:40

15:41

15:43

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:52

15:55

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:11

16:13

16:13

16:14

16:16

16:18

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:52

16:55

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:13

17:14

17:16

17:18

17:38

17:39

17:40

17:41

17:43

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:55

17:58

バロー森田店



森田地区コミュニティバス（もりたん）時刻表

※運休日︓土曜・日曜・祝日、12月 29日～ 1月 5日
※道路事情等により、バスの運行に遅れが生じる場合がございます。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

㉘

㉙

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

⑲

⑳

㉑

㉒

㉓

㉔

㉕

㉖

㉗

㉚

㉛

①

①

⑤

④

八重巻中南

稲多公民館

ヒガシダ歯科

森田駅

森田公民館前

畑内科

上森田 3丁目

上野本町

上野本町東

森田さくらこども園

マイアクア

カフェ モカジジ

森田東団地

三ケ村南（京福バス「三ケ村」バス停）

三ケ村西（京福バス「三ケ村」バス停）

アピタ・エルパ前（京福バス停）

森田栗森郵便局

森田団地

石丸城公園

アルビス森田店　着

アルビス森田店　発

石盛ふれあい会館

定正東

ドラッグストアコスモス森田店

ユニフォームネクスト

仁愛女子短期大学

鈴木歯科医院

森川医院

森田公民館前

森田駅

森田駅

ヒガシダ歯科

ヒガシダ歯科

バロー森田店

バロー森田店

2024 年 4 月 1 日改正

バス停留所名停留所番号 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便

9:25

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:32

9:33

9:34

9:36

9:38

9:40

9:40

9:41

9:43

9:45

10:05

10:06

10:07

10:08

10:10

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

運行に関するお問い合わせ
京福バス㈱　0776-54-5171

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:35

10:36

10:38

10:40

11:00

11:01

11:02

11:03

11:05

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:28

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:21

12:23

12:24

12:29

11:30

11:30

11:31

11:33

11:35

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

14:41

14:33

14:41

14:42

14:44

14:46

14:46

14:47

14:48

14:49

14:51

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

15:13

15:13

15:14

15:16

15:18

15:38

15:39

15:40

15:41

15:43

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:52

15:55

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:11

16:13

16:13

16:14

16:16

16:18

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:52

16:55

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:13

17:14

17:16

17:18

17:38

17:39

17:40

17:41

17:43

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:55

17:58

バロー森田店

冬季期間（12 月 1 日～ 2月 28 日）


