森田地区コミュニティバス(もりたん)時刻表

2024年4	月1日改正 ————————————————————————————————————		г	_	г			<u> </u>	
停留所番号	バス停留所名	1 便	2 便	3 便	4 便		5 便	6 便	7 便
1	バロー森田店	9:22	10:17	11:12	12:07		14:58	15:58	16:58
2	八重巻中南	9:23	10:18	11:13	12:08				
3	稲多公民館	9:24	10:19	11:14	12:09		\	\	\
4	ヒガシダ歯科	9:26	10:21	11:16	12:11		14:59	15:59	16:59
5	森田駅	9:27	10:22	11:17	12:12		15:00	16:00	17:00
6	森田公民館前	9:28	10:23	11:18	12:13		15:01	16:01	17:01
7	畑内科	9:29	10:24	11:19	12:14		15:02	16:02	17:02
8	上森田3丁目	9:30	10:25	11:20	12:15		15:03	16:03	17:03
9	上野本町	9:31	10:26	11:21	12:16		15:04	16:04	17:04
10	上野本町東	9:32	10:27	11:22	12:17		15:05	16:05	17:05
11)	森田さくらこども園	9:33	10:28	11:23	12:18		15:06	16:06	17:06
12	マイアクア	9:34	10:29	11:24	12:19		15:07	16:07	17:07
13	カフェ モカジジ	9:36	10:31	11:26	12:21		15:09	16:09	17:09
14)	森田東団地	9:38	10:33	11:28	12:23		15:11	16:11	17:11
28	三ケ村南(京福バス「三ケ村」バス停)	1			12:24				
29	アピタ・エルパ前(京福バス停)	V	V	V	12:29	14:33	V	•	V
15	三ケ村西(京福バス「三ケ村」バス停)	9:40	10:35	11:30		14:41	15:13	16:13	17:13
16	森田栗森郵便局	9:40	10:35	11:30		14:41	15:13	16:13	17:13
17)	森田団地	9:41	10:36	11:31		14:42	15:14	16:14	17:14
18	石丸城公園	9:43	10:38	11:33		14:44	15:16	16:16	17:16
19	アルビス森田店 着	9:45	10:40	11:35		14:46	15:18	16:18	17:18
19	アルビス森田店 発	10:05	11:00	11:55		14:46	15:38	16:38	17:38
20	石盛ふれあい会館	10:06	11:01	11:56		14:47	15:39	16:39	17:39
21)	定正東	10:07	11:02	11:57		14:48	15:40	16:40	17:40
22	ドラッグストアコスモス森田店	10:08	11:03	11:58		14:49	15:41	16:41	17:41
23	鈴木歯科医院	10:10	11:05	12:00		14:51	15:43	16:43	17:43
24	森川医院	10:10	11:05	12:00		14:51	15:43	16:43	17:43
25	森田公民館前	10:11	11:06	12:01		14:52	15:44	16:44	17:44
26	森田駅	10:12	11:07	12:02		14:53	15:45	16:45	17:45
27)	ヒガシダ歯科	10:13	11:08	12:03		14:54	15:46	16:46	17:46
1	バロー森田店	10:14	11:09	12:04		14:55	15:47	16:47	17:47
30	ユニフォームネクスト						15:48	16:48	17:48
31)	仁愛女子短期大学						15:49	16:49	17:55
4	<u></u> ヒガシダ歯科						\	\	\
⑤	森田駅						15:52	16:52	17:58
1	バロー森田店						15:55	16:55	

※運休日:土曜・日曜・祝日、12月29日~1月5日、8月13日~16日

森田地区コミュニティバス(もりたん)時刻表

2024年4月1日改正

冬季期間 (12月1日~2月28日)

停留所番号	バス停留所名	1 便	2 便	3 便	4	 便	5 便	6 便	7 便
1	バロー森田店	9:25	10:20	11:15	12:10		14:58	15:58	16:58
2	八重巻中南		1	1	1			1	1
3	稲多公民館	*	+	*	•		*	\	*
4	ヒガシダ歯科	9:26	10:21	11:16	12:11		14:59	15:59	16:59
5		9:27	10:22	11:17	12:12		15:00	16:00	17:00
6	森田公民館前	9:28	10:23	11:18	12:13		15:01	16:01	17:01
7	畑内科	9:29	10:24	11:19	12:14		15:02	16:02	17:02
8	上森田3丁目	9:30	10:25	11:20	12:15		15:03	16:03	17:03
9	上野本町	9:31	10:26	11:21	12:16		15:04	16:04	17:04
10	上野本町東	9:32	10:27	11:22	12:17		15:05	16:05	17:05
11)	森田さくらこども園	9:33	10:28	11:23	12:18		15:06	16:06	17:06
12)	マイアクア	9:34	10:29	11:24	12:19		15:07	16:07	17:07
13	カフェ モカジジ	9:36	10:31	11:26	12:21		15:09	16:09	17:09
14)	森田東団地	9:38	10:33	11:28	12:23		15:11	16:11	17:11
28	三ケ村南(京福バス「三ケ村」バス停)				12:24				
29	アピタ・エルパ前(京福バス停)	+	\	\	12:29	14:33	\	\	\
15	三ケ村西(京福バス「三ケ村」バス停)	9:40	10:35	11:30		14:41	15:13	16:13	17:13
16)	森田栗森郵便局	9:40	10:35	11:30		14:41	15:13	16:13	17:13
11)	森田団地	9:41	10:36	11:31		14:42	15:14	16:14	17:14
18	石丸城公園	9:43	10:38	11:33		14:44	15:16	16:16	17:16
19	アルビス森田店 着	9:45	10:40	11:35		14:46	15:18	16:18	17:18
19	アルビス森田店 発	10:05	11:00	11:55		14:46	15:38	16:38	17:38
20	石盛ふれあい会館	10:06	11:01	11:56		14:47	15:39	16:39	17:39
21)	定正東	10:07	11:02	11:57		14:48	15:40	16:40	17:40
22	ドラッグストアコスモス森田店	10:08	11:03	11:58		14:49	15:41	16:41	17:41
23	鈴木歯科医院 ————————————————————————————————————	10:10	11:05	12:00		14:51	15:43	16:43	17:43
24)	森川医院	10:10	11:05	12:00		14:51	15:43	16:43	17:43
25	森田公民館前 	10:11	11:06	12:01		14:52	15:44	16:44	17:44
26	森田駅	10:12	11:07	12:02		14:53	15:45	16:45	17:45
2)	ヒガシダ歯科	10:13	11:08	12:03		14:54	15:46	16:46	17:46
1	バロー森田店	10:14	11:09	12:04		14:55	15:47	16:47	17:47
30	ユニフォームネクスト						15:48	16:48	17:48
31)	仁愛女子短期大学 						15:49	16:49	17:55
4	ヒガシダ歯科 						45.50	10.50	17.50
5	森田駅 						15:52	16:52	17:58
	バロ一森田店						15:55	16:55	